[image: ]

Республика Карелия
Karjalan Tazavaldu
Администрация Пряжинского национального муниципального района
Priäžän kanzallizen piirin hallindo

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.11.2024 г. 				  № 571
пгт Пряжа
Priäžän kylä

	О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид использования земельного участка
в кадастровом квартале 10:21:0081501 площадью 1000 кв. м. в соответствии
 со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории, местоположение: Российская Федерация, Республика Карелия, Пряжинский национальный муниципальный район, Эссойльское сельское поселение, д. Нижняя Салма, территориальная зона: Зона застройки индивидуальными жилыми домами: «Культурное развитие» код
по классификатору –3.6

Руководствуясь статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Пряжинского национального муниципального района Республики Карелия, и с учётом результатов публичных слушаний от 15 ноября 2024 года, администрация Пряжинского национального муниципального района

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить проект решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка в кадастровом квартале 10:21:0081501 площадью 1000 кв. м. в соответствии со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории, местоположение: Российская Федерация, Республика Карелия, Пряжинский национальный муниципальный район, Эссойльское сельское поселение, д. Нижняя Салма, территориальная зона: Зона застройки индивидуальными жилыми домами: «Культурное развитие» код
по классификатору –3.6.

2. Разместить настоящее постановление на платформе обратной связи, официальном сайте Пряжинского национального муниципального района: http://pryazha.org/ в разделе: Публичные слушания и опубликовать в газете «Наша Жизнь» - «Мейян Элайгу».

И.о. Главы администрации 							А.А. Тарасов
image1.png